澄医会〔2016〕35号

关于举办江阴市精防医生专项培训的通知
各医疗卫生单位：

为不断提高基层精防医生业务素质，加强我市精防卫生工作。经研究决定，江阴市医学会和江阴市第三人民医院联合举办江阴市精防医生专项培训。届时，将邀请相关专家作专题报告。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2016年7月22日（周五），上午8：00报到，会期半天。
二、培训地点：江阴市第三人民医院6号楼206室。
三、培训内容：
1.《中国双相情感障碍指南——基于循证证据的选择》，由武汉市精神卫生中心院长李毅教授主讲。

2.《原研药与仿制药的区别》，由江阴市第三人民医院精神科主任严叶良主讲。

3.教学查房及查房疑难病例讨论。
四、培训费用：免费。
五、培训对象：各单位精防医生。
六、相关要求：此次培训授予II类学分２分，请提醒参会人员带好继续医学教育学员卡（IC卡），准时参加会议，迟到30分钟以上者不授予学分。
江阴市医学会
2016年７月14日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。

江阴市医学会                            2016年7月14日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -